
CHOV MLÉČNÝCH KOZ S GOSIA ZOBEL

Program:

Teoretická část

8.30 - 9.00 – Prezentace účastníků – Šindlerův Dvůr, Krmelín

9.00 - 10.00 – Chov koz na Novém Zélandu (Gosia Zobel, Nový Zéland)

10.15 - 11.15 - Mastitida v období zasušení (Gosia Zobel, Nový Zéland)

11.30 - 12.30 - Jak rozpoznat počínající ketózu ... (Gosia Zobel, Nový Zéland)

12.30 - 13.30 - Oběd

Praktická část

13.30 - 14.30 - Synchronizace říje a inseminace koz (Mateusz Wojdas, Polsko)

14.30 - 16.00 - Praktická ukázka inseminace (Lukáš Hlubek, Kozí farma Krmelín)

16.30 - 17.30 - Úprava paznehtů mléčných koz (Gosia Zobel, Nový Zéland)

17.30 - 18.30 - Večeře

18.30 - 23.00 - Diskuze, brainstorming, párty

Goat farm Krmelín

Staroveská 406, Krmelín, 73924, Czech Republic

Skupina VETERINAR.EU a ostatní sponzoři si Vás dovolují pozvat na seminář

(Nový Zéland) 

1.7.2017



CHOV MLÉČNÝCH KOZ S GOSIA ZOBEL

1.7.2017

Rádi bychom Vás pozvali na mimořádné setkání pořádané chovateli pro chovatele ….

Tento seminář je čtvrtý ze série projektu NEW AGE FARMING, který si klade za cíl přivést do 

střední Evropy špičkové odborníky z oblasti výživy, zdraví a chovu vysokoužitkových koz a ovcí.

Cyklus našich seminářů Vám umožní vyřešit mnohé problémy Vašich farem, aniž byste museli 

za radou cestovat tisíce kilometrů. 

Jen to nejlepší, mnoho úspěchů a nadšení pro další rozvoj Vašich farem Vám přeje                                        

MVDr. Lukáš Hlubek, www.veterinar.eu

Registrační poplatek: 75, - Euro bez DPH / osoba, 

číslo účtu 211311415/0600, IBAN: CZ07 0600 0000 0002 1131 0703, SWIFT: AGBACZPP, 

variabilní symbol: 01072017, specifický symbol: IČ nebo rodné číslo. 

Registrační poplatek musí být zaplacen do 20.6.2017. Počet účastníků je omezen, prosím 

přihlašujte se nejdříve emailem na hlubeklukas@email.cz Teprve po potvrzení rezervace 

účastnického místa provádějte platbu účastnického poplatku.

Teoretická část, oběd a večeře, vyhodnocení auditu a večerní volná zábava bude probíhat na 

letní terase a v restauraci penzionu Šindlerův Dvůr (www. sindleruvdvur.cz)

Praktická část a audit farmy bude realizován na kozí farmě Krmelín (http://www.kozi-farma-

krmelin.cz).

Anglický výklad přednášejících bude překládán do češtiny a polštiny. 

V ceně registračního poplatku je zahrnuto občerstvení během dne, oběd a večeře.

Organizační informace k semináři

http://www.veterinar.eu/
mailto:hlubeklukas@email.cz

